PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

 CNPJ - 11.303.906/0001-00

AV SANTO ANTONIO N°216
SANTO ANTONIO –GARANHUNS – PE

CEP – 55293-000

DECLARAÇÃO DE CONTRATOS DE CONCESSÕES E/ OU

PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no ano de 2018 não houve CONTRATOS DE CONCESSÕES E/ OU

PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS mencionadas na Resolução TC 11/2013 (inciso VII

do anexo IV), conforme solicitado na Resolução TC 48/2018 item 40 anexo II.

Garanhuns, 29 de março de 2019.

Izaías Régis Neto

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IZ

A
IA

S R
E

G
IS N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e3df7199-3a24-4453-8446-4bd3dec2223b